

Pressmeddelande
16 december 2024 11:30:00 CET

Soltech driftsätter batteripark om 12 MWh för energibolaget Falu Energi & Vatten

Soltech Energy Solutions har under året projekterat och installerat en storskalig batteripark för energibolaget Falu Energi & Vatten i Falun. Nu är batterierna driftsatta och redo att stabilisera det lokala elnätet, vilket möjliggör att fler kunder kan ansluta och ta del av den växande kapaciteten. Ordervärdet för batteriparken är som tidigare kommunicerat drygt 60 MSEK.

De senaste åren har Soltech Energy Solutions etablerat sig som marknadsledande inom storskaliga batteriparker och energilager. Ett område som växer i betydelse för att harmonisera den viktiga balansen mellan elproduktion och elförbrukning och för att möta ökade effektbehov. Storskaliga batteriparker bidrar även till att jämna ut prissvängningar och kan på så sätt snabbt volatilitetssäkra och stabilisera elpriser.

Nu har bolaget driftsatt ytterligare en batteripark. Installationen i Falun har en effekt om 12 MWh och har under året projekterats och byggts åt det kommunala energibolaget Falu Energi & Vatten. Därmed är batteriparken redo att stötta Faluns lokala elnät och energibolagets kunder. Installationen ska även anslutas till Svenska kraftnäts stödtjänstmarknad för ytterligare optimering. Framöver kommer Soltech att bistå med drift och underhåll av batteriparken.

– Vi är mycket glada över att ha driftsatt batteriparken som direkt kommer att skapa stor nytta för energibolaget och för att stärka det lokala elnätet. Vi vill också tacka Falu Energi & Vatten för ett bra samarbete genom hela processen. Den här installationen är ytterligare ett bevis på att vi kan skapa stort värde för våra kunder genom vår kompetens inom storskaliga och tekniskt komplexa batteriparker, **säger Zen Dinha, affärsingenjör på Soltech Energy Solutions.**

– Det här är en viktig investering för både oss och våra kunder. Batteriet gör lokalnätet starkare och hjälper oss möta framtidens behov av flexibilitet i energisystemet, **säger Markus Åkerberg, chef för Elnät, Stadsnät och Energitjänster på Falu Energi & Vatten.**

Pressmeddelande**16 december 2024 11:30:00 CET****För mer information, vänligen kontakta:**

Zen Dinha, Affärsingenjör, Soltech Energy Solutions

Mail: zen.dinha@soltechenergy.com**Tel:** 079-006 65 10

Samuel Lakén, PR & IR Lead, Soltech Energy Sweden

Mail: samuel.laken@soltechenergy.com**Tel:** 073- 705 69 61**Om Soltech Energy Sweden AB (publ)**

Soltech Energy är en helhetsleverantör som utvecklar, säljer, installerar och optimerar solenergilösningar för sina kunders behov. Soltech Energy Sweden AB (publ), handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). För mer information se: <https://soltechenergy.com/>

Bifogade bilder[Soltech ZenDinha](#)[Zen Dinha](#)[Soltech FaluEnergi Batterier](#)**Bifogade filer**[Soltech driftsätter batteripark om 12 MWh för energibolaget Falu Energi & Vatten](#)